PORTARIA N.° 80.2003

“DESIGNA SERVIDORAS PARA PARTICIPAR DE CURSO PROMOV IDO
PELA AMUPLAN”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA as servidoras PAULA SCHMALZ DA
SILVA, MÔNICA REGINA CARVALHO e CLAUDIA MARIA DO AM ARAL
APPEL, para participar do Curso de Protocolo e Cerimonial, promovido pela
AMUPLAN, a realizar-se no dia 12 de Novembro de 2003.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de Outubro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento